2025 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

（訂正）「株式会社キャッツの株式取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年５月 14 日に公表いたしました「株式会社キャッツの株式取得に関するお知らせ」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正内容には下

線を付して表示しております。

記

（訂正箇所）

２．持分法適用関連会社となる会社の概要

（２） 所在地

【訂正前】

神奈川県横浜市中区太田町六丁目 85 番地

【訂正後】

 神奈川県横浜市中区相生町六丁目 104 番地

以 上